永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
交通大學客家社會與文化碩士在職專班102學年度招生說明會
人事室
發表人:

張貼在 : 2012/12/4 10:40:00

主旨：「交通大學客家社會與文化碩士在職專班102學年度招生說明會」訂於今（101）年12月8日假本

校六家校區客家文化學院院會議室舉辦，檢送說明會流程表、招生簡章各1份，敬請公告並轉知所屬踴

躍參與，請 查照。

說明：

一、旨揭專班訂於101年12月8日上午10時辦理102學年度招生說明會，現場除本校客家文化學院教師參

與外，亦邀請專班畢業生及在校生一同參與分享心得，歡迎有興趣報考專班者報名參加。

二、招生說明會地點：本校六家校區客家文化學院HK115院會議室（新竹縣竹北市六家五路一段一號）

三、全程參加研習人員將核給2小時研習時數。

http://163.30.202.2 2024/5/6 16:29:39 - 1

http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw